Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE RESULTADO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através de seu pregoeiro torna público aos interessados que realizou a licitação na
modalidade Pregão Presencial RP n° 013/2022, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e produtos de
limpeza e outros com entrega imediata. Sagrou - se vencedores as empresas : R R DE OLIVEIRA DA SILVA EIRELI CNPJ
10.917.844/0001-55 representado pelo S.r. Welbis Alves da Silva CPF. 788.643.481-15 e D J LUIZ EPP CNPJ:
26.569.020/0001-71 representado pelo Sr: Dionisio jose luiz  CPF: 311.172.521-91. Cocalinho-MT 29 de março de 2022.

Divino Candido Cardoso - Pregoeiro Municipal            (Mídia Legal (65) 99263-6483)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: febe2a10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:40:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial